
UCHWAŁA NR XLVIII/43/2022 
RADA GMINY ŁUKTA 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Łukta na 2022 r. 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ust. 1, art. 236 i art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236,1535, 1773, 1927,1981, 
2054, 2270), Rada Gminy Łukta uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 26 628 406,13 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 22 837 314,93 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 3 791 091,20 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 27 017 051,37 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 22 803 532,35 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 4 213 519,02 zł. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami, stanowią załącznik nr 3; 

- zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3. Wydatki inwestycyjne w wysokości 4 213 519,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 4. Wydatki na zadania jednostek pomocniczych gminy w wysokości 391 827,21 zł, w tym ze środków 
funduszu sołeckiego - na łączną kwotę 391 827,21 zł – zgodnie z załącznikiem nr 6., 

§ 5. Przychody budżetu w wysokości 998 645,24 zł, rozchody w wysokości 610 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 7. 

§ 6. Deficyt budżetu w wysokości 388 645,24 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łukta. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Marta Drozdowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9AA98E5-29C3-4D6B-A30D-87868241057E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 50 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

756 0,00 160 000,00

0,00 0,00

75615 0,00 80 000,00

0,00 0,00

0,00 80 000,00

75616 0,00 80 000,00

0,00 0,00

0,00 80 000,00

801 0,00 16 189,00

0,00 0,00

80153 0,00 16 189,00

0,00 0,00

0,00 16 189,00

855 -4 124,00 0,00

0,00 0,00

85502 -4 124,00 0,00

0,00 0,00

-4 124,00 0,00

razem: -4 124,00 226 189,00

0,00 0,00

600 -266 000,00 0,00

0,00 0,00

60013 -266 000,00 0,00

0,00 0,00

-266 000,00 0,00

758 -2 018 188,00 0,00

0,00 0,00

75816 -2 018 188,00 0,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy do rozliczenia 4 520 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodzina 4 760 747,00

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 717 480,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 704 480,00

bieżące 22 615 249,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

474 179,00

3 4 5

Gospodarka mieszkaniowa 304 483,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 174 483,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

354 483,00

0,00

224 483,00

0,00

206 483,00

7 500 510,23

0,00

PLAN DOCHODÓW

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

156 483,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

7 340 510,23

0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 068 298,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 1 505 810,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 483 136,00

0750

0310

0310

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości

0,00

1 450 109,00

Oświata i wychowanie 199 060,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

2 148 298,93

2 563 136,00

0,00

1 585 810,00

0,00

1 530 109,00

215 249,00

0,00

16 189,00

0,00

16 189,00

4 756 623,00

0,00

2 713 356,00

0,00

2 700 356,00

22 837 314,93

474 179,00

majątkowe

112 000,00

0,00

112 000,00

0,00

112 000,00

2 501 812,00

0,00

2 501 812,00

2010

2010

6300

Transport i łączność

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

378 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Drogi publiczne wojewódzkie 378 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

378 000,00

Różne rozliczenia 4 520 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/43/2022

Rada Gminy Łukta

z dnia 30 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9AA98E5-29C3-4D6B-A30D-87868241057E. Podpisany Strona 1



-2 018 188,00 0,00

razem: -2 284 188,00 0,00

0,00 0,00

-2 288 312,00 226 189,00

0,00 0,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

4 520 000,00

majątkowe 6 075 279,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

133 020,00

Ogółem: 28 690 529,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

607 199,00

2 501 812,00

3 791 091,20

133 020,00

26 628 406,13

607 199,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9AA98E5-29C3-4D6B-A30D-87868241057E. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 594 216,39 124 216,39 124 216,39 0,00 124 216,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 470 000,00 1 470 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 079,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 079,01 198 079,01 0,00

1 792 295,40 124 216,39 124 216,39 0,00 124 216,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 668 079,01 1 668 079,01 0,00

1 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 425 000,00 1 425 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 079,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 079,01 198 079,01 0,00

1 623 079,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 623 079,01 1 623 079,01 0,00

1 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 425 000,00 1 425 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 079,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 079,01 198 079,01 0,00

1 623 079,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 623 079,01 1 623 079,01 0,00

2 999 838,81 313 636,88 283 556,88 10 000,00 273 556,88 30 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 686 201,93 2 686 201,93 0,00

-2 438 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 438 000,00 -2 438 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

561 838,81 313 636,88 283 556,88 10 000,00 273 556,88 30 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 201,93 248 201,93 0,00

585 482,88 15 482,88 15 482,88 10 000,00 5 482,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00

-380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -380 000,00 -380 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 482,88 15 482,88 15 482,88 10 000,00 5 482,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00

570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00

-380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -380 000,00 -380 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00

2 380 201,93 264 000,00 264 000,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 116 201,93 2 116 201,93 0,00

-2 058 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 058 000,00 -2 058 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 201,93 264 000,00 264 000,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 201,93 58 201,93 0,00

2 116 201,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 116 201,93 2 116 201,93 0,00

-2 058 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 058 000,00 -2 058 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 201,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 201,93 58 201,93 0,00

211 487,00 135 050,00 135 050,00 28 000,00 107 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 437,00 76 437,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 487,00 147 050,00 147 050,00 28 000,00 119 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 437,00 76 437,00 0,00

148 287,00 71 850,00 71 850,00 28 000,00 43 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 437,00 76 437,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 287,00 83 850,00 83 850,00 28 000,00 55 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 437,00 76 437,00 0,00

35 200,00 35 200,00 35 200,00 0,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 200,00 47 200,00 47 200,00 0,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 250,00 4 250,00 4 150,00 0,00 4 150,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 250,00 4 250,00 4 150,00 0,00 4 150,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 250,00 4 250,00 4 150,00 0,00 4 150,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 250,00 4 250,00 4 150,00 0,00 4 150,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 650,00 2 650,00 2 650,00 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 900,00 630 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 900,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 970,00 352 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 970,00 0,00 0,00 0,00

983 870,00 983 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 983 870,00 0,00 0,00 0,00

630 900,00 630 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 900,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 970,00 352 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 970,00 0,00 0,00 0,00

983 870,00 983 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 983 870,00 0,00 0,00 0,00

622 000,00 622 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 970,00 352 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 970,00 0,00 0,00 0,00

974 970,00 974 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 974 970,00 0,00 0,00 0,00

7 207 295,44 7 207 295,44 6 972 036,46 5 742 236,64 1 229 799,82 0,00 235 258,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 189,00 20 189,00 20 189,00 0,00 20 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 223 484,44 7 223 484,44 6 988 225,46 5 742 236,64 1 245 988,82 0,00 235 258,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468 501,00 468 501,00 466 261,00 153 535,06 312 725,94 0,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468 501,00 468 501,00 466 261,00 153 535,06 312 725,94 0,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270

przed zmianą

Zakup usług remontowych

zmniejszenie

zwiększenie
Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Obsługa długu publicznego

po zmianach

po zmianach

80113

801

8110

75702

757

4300

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Pozostałe wydatki obronne

Obrona narodowa

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

752

4210

75212

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

700

4300

70005

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

przed zmianą

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

Infrastruktura wodociągowa
wsi

Rolnictwo i łowiectwo

4

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne wojewódzkie

po zmianach

po zmianach

6050

60016

6050

60013

600

6050

01043

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

010

1

Rozdział
§
/

grupa

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

PLAN WYDATKÓW

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/43/2022

Rada Gminy Łukta

z dnia 30 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9AA98E5-29C3-4D6B-A30D-87868241057E. Podpisany Strona 1



-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 400,00 263 400,00 263 400,00 0,00 263 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 400,00 267 400,00 267 400,00 0,00 267 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 189,00 16 189,00 16 189,00 0,00 16 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 189,00 16 189,00 16 189,00 0,00 16 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 029,00 16 029,00 16 029,00 0,00 16 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 029,00 16 029,00 16 029,00 0,00 16 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 872 228,28 2 852 567,20 1 231 611,34 680 101,21 551 510,13 3 000,00 1 617 955,86 0,00 0,00 0,00 19 661,08 19 661,08 0,00

-2 712,00 -2 712,00 -2 712,00 0,00 -2 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 712,00 2 712,00 2 712,00 2 592,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 872 228,28 2 852 567,20 1 231 611,34 682 693,21 548 918,13 3 000,00 1 617 955,86 0,00 0,00 0,00 19 661,08 19 661,08 0,00

1 740,00 1 740,00 1 740,00 0,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-110,00 -110,00 -110,00 0,00 -110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 120,00 1 120,00 1 120,00 0,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80,00 -80,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 700,04 735 038,96 731 138,96 626 858,37 104 280,59 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 19 661,08 19 661,08 0,00

-10,00 -10,00 -10,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 690,04 735 028,96 731 128,96 626 858,37 104 270,59 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 19 661,08 19 661,08 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10,00 -10,00 -10,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 990,00 14 990,00 14 990,00 0,00 14 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

613 329,51 613 329,51 45 746,11 20 866,11 24 880,00 3 000,00 564 583,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 592,00 -2 592,00 -2 592,00 0,00 -2 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 592,00 2 592,00 2 592,00 2 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

613 329,51 613 329,51 45 746,11 23 458,11 22 288,00 3 000,00 564 583,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 366,11 20 366,11 20 366,11 20 366,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 452,00 2 452,00 2 452,00 2 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 818,11 22 818,11 22 818,11 22 818,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,00 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510,00 510,00 510,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130,00 130,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 520,00 11 520,00 11 520,00 0,00 11 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 152,00 -1 152,00 -1 152,00 0,00 -1 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 368,00 10 368,00 10 368,00 0,00 10 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 760,00 5 760,00 5 760,00 0,00 5 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 440,00 -1 440,00 -1 440,00 0,00 -1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 320,00 4 320,00 4 320,00 0,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 007 448,39 5 007 448,39 381 625,21 212 647,49 168 977,72 0,00 4 625 823,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 124,00 -4 124,00 -124,00 -124,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 003 324,39 5 003 324,39 381 501,21 212 523,49 168 977,72 0,00 4 621 823,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 830 526,58 2 830 526,58 203 627,28 149 747,08 53 880,20 0,00 2 626 899,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 124,00 -4 124,00 -124,00 -124,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 826 402,58 2 826 402,58 203 503,28 149 623,08 53 880,20 0,00 2 622 899,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 626 899,30 2 626 899,30 0,00 0,00 0,00 0,00 2 626 899,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 622 899,30 2 622 899,30 0,00 0,00 0,00 0,00 2 622 899,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 618,39 125 618,39 125 618,39 125 618,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-124,00 -124,00 -124,00 -124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 494,39 125 494,39 125 494,39 125 494,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 901 271,44 691 271,44 691 271,44 34 736,50 656 534,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 210 000,00 2 210 000,00 0,00

-145 262,97 -3 382,97 -3 382,97 0,00 -3 382,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -141 880,00 -141 880,00 0,00

3 382,97 3 382,97 3 382,97 0,00 3 382,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 759 391,44 691 271,44 691 271,44 34 736,50 656 534,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 068 120,00 2 068 120,00 0,00

2 207 090,44 162 090,44 162 090,44 0,00 162 090,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 045 000,00 2 045 000,00 0,00

-145 262,97 -3 382,97 -3 382,97 0,00 -3 382,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -141 880,00 -141 880,00 0,00

3 382,97 3 382,97 3 382,97 0,00 3 382,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 065 210,44 162 090,44 162 090,44 0,00 162 090,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 903 120,00 1 903 120,00 0,00

77 436,78 77 436,78 77 436,78 0,00 77 436,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Świadczenia społeczne

po zmianach

po zmianach

90095

900

4010

przed zmianą

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

855

3110

85502

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4360

4210

4120

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110

4010

85295

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Ośrodki pomocy społecznej

Podróże służbowe krajowe

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

4210

85219

4410

4300

4210

85205

przed zmianą

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

po zmianach

Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

852

4240

4210

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80153

4300

4270

po zmianach

Zakup usług remontowych
zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9AA98E5-29C3-4D6B-A30D-87868241057E. Podpisany Strona 2



-3 382,97 -3 382,97 -3 382,97 0,00 -3 382,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 053,81 74 053,81 74 053,81 0,00 74 053,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 153,66 48 153,66 48 153,66 0,00 48 153,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 382,97 3 382,97 3 382,97 0,00 3 382,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 536,63 51 536,63 51 536,63 0,00 51 536,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 795 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 795 000,00 1 795 000,00 0,00

-141 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -141 880,00 -141 880,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 653 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 653 120,00 1 653 120,00 0,00

29 021 817,36 22 426 497,35 13 369 961,33 8 995 498,70 4 374 462,63 1 028 380,00 6 923 077,02 474 179,00 0,00 630 900,00 6 595 320,01 6 595 320,01 0,00

-2 596 098,97 -16 218,97 -12 218,97 -124,00 -12 094,97 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 579 880,00 -2 579 880,00 0,00

591 332,98 393 253,97 40 283,97 2 592,00 37 691,97 0,00 0,00 0,00 0,00 352 970,00 198 079,01 198 079,01 0,00

27 017 051,37 22 803 532,35 13 398 026,33 8 997 966,70 4 400 059,63 1 028 380,00 6 919 077,02 474 179,00 0,00 983 870,00 4 213 519,02 4 213 519,02 0,00 0,00133 020,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

133 020,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

6050

4300

4210

zwiększenie

przed zmianą

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9AA98E5-29C3-4D6B-A30D-87868241057E. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Rolnictwo i łowiectwo 115 216,39 115 216,39 0,00 115 216,39 115 216,39 115 216,39 0,00 115 216,39 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 115 216,39 115 216,39 0,00 115 216,39 115 216,39 115 216,39 0,00 115 216,39 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

115 216,39 115 216,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 259,14 2 259,14 2 259,14 0,00 2 259,14 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 112 957,25 112 957,25 112 957,25 0,00 112 957,25 0,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 32 711,00 32 711,00 0,00 32 711,00 32 711,00 32 711,00 32 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 32 711,00 32 711,00 0,00 32 711,00 32 711,00 32 711,00 32 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

32 711,00 32 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 29 130,00 29 130,00 29 130,00 29 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 581,00 3 581,00 3 581,00 3 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

924,00 924,00 0,00 924,00 924,00 924,00 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

924,00 924,00 0,00 924,00 924,00 924,00 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

924,00 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 156,75 156,75 156,75 156,75 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 38,00 38,00 38,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 729,25 729,25 729,25 729,25 0,00 0,00 0,00 0,00

Obrona narodowa 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 16 189,00 16 189,00 0,00 16 189,00 16 189,00 16 189,00 0,00 16 189,00 0,00 0,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

16 189,00 16 189,00 0,00 16 189,00 16 189,00 16 189,00 0,00 16 189,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

16 189,00 16 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 16 029,00 16 029,00 16 029,00 0,00 16 029,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 530 098,00 530 098,00 0,00 530 098,00 530 098,00 10 394,14 10 389,60 4,54 0,00 519 703,86 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 227,00 227,00 0,00 227,00 227,00 4,54 0,00 4,54 0,00 222,46 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

227,00 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 222,46 222,46 0,00 0,00 0,00 0,00 222,46 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 4,54 4,54 4,54 0,00 4,54 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 529 871,00 529 871,00 0,00 529 871,00 529 871,00 10 389,60 10 389,60 0,00 0,00 519 481,40 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

529 871,00 529 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 519 481,40 519 481,40 0,00 0,00 0,00 0,00 519 481,40 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 10 389,60 10 389,60 10 389,60 10 389,60 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzina 4 734 943,00 4 734 943,00 0,00 4 734 943,00 4 734 943,00 121 539,82 83 626,82 37 913,00 0,00 4 613 403,18 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 997 094,00 1 997 094,00 0,00 1 997 094,00 1 997 094,00 6 590,12 6 590,12 0,00 0,00 1 990 503,88 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

1 997 094,00 1 997 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 990 503,88 1 990 503,88 0,00 0,00 0,00 0,00 1 990 503,88 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 6 590,12 6 590,12 6 590,12 6 590,12 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 700 356,00 2 700 356,00 0,00 2 700 356,00 2 700 356,00 77 456,70 77 036,70 420,00 0,00 2 622 899,30 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 700 356,00 2 700 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 622 899,30 2 622 899,30 0,00 0,00 0,00 0,00 2 622 899,30 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 68 941,62 68 941,62 68 941,62 68 941,62 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 5 889,07 5 889,07 5 889,07 5 889,07 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 185,56 2 185,56 2 185,56 2 185,56 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 20,45 20,45 20,45 20,45 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 420,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

855

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

852

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00801

752

751

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

750

1
010

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

16 17 18
0,00 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

w złotych

z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

z tego:

Nazwa
Dotacje
ogółem Dotacje

bieżące
Dotacje

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/43/2022

Rada Gminy Łukta

z dnia 30 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9AA98E5-29C3-4D6B-A30D-87868241057E. Podpisany Strona 1



85503 Karta Dużej Rodziny 103,00 103,00 0,00 103,00 103,00 103,00 0,00 103,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

103,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 103,00 103,00 103,00 0,00 103,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

37 390,00 37 390,00 0,00 37 390,00 37 390,00 37 390,00 0,00 37 390,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

37 390,00 37 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 37 390,00 37 390,00 37 390,00 0,00 37 390,00 0,00 0,00 0,00

5 433 581,39 5 433 581,39 0,00 5 433 581,39 5 433 581,39 300 474,35 127 651,42 172 822,93 0,00 5 133 107,04 0,00 0,000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Razem:

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9AA98E5-29C3-4D6B-A30D-87868241057E. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Transport i łączność 122 000,00 10 000,00 112 000,00 122 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 122 000,00 10 000,00 112 000,00 122 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu
województwa na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 88 800,00 88 800,00 0,00 88 800,00 88 800,00 88 800,00 0,00 88 800,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

88 800,00 88 800,00 0,00 88 800,00 88 800,00 88 800,00 0,00 88 800,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

88 800,00 88 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 88 800,00 88 800,00 88 800,00 0,00 88 800,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 12 800,00 12 800,00 3 586,50 9 213,50 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 12 800,00 12 800,00 3 586,50 9 213,50 0,00 0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 513,00 513,00 513,00 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 73,50 73,50 73,50 73,50 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 9 213,50 9 213,50 9 213,50 0,00 9 213,50 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 600,00 111 600,00 112 000,00 223 600,00 111 600,00 111 600,00 13 586,50 98 013,50 0,00 0,00 0,00 112 000,00

0,000,00 0,00

112 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Razem:

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

900

852

750

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

112 000,00 112 000,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1
600

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

0,00

16

112 000,00 112 000,00 0,00

0,00 0,00

17 18
112 000,00 112 000,00 0,00

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

w złotych

z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.

z tego:

Dotacje
ogółem Dotacje

bieżące
Dotacje

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/43/2022

Rada Gminy Łukta

z dnia 30 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9AA98E5-29C3-4D6B-A30D-87868241057E. Podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

2 010 01044 6050
Budowa sieci wod.-kan do miejscowości

Strzałkowo oraz rozbudowa sieci wod.-kan.
W miejscowości Kotkowo

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

3 600 60013 6050 Budowa chodnika w miejscowości Worliny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 1 978,23 76 021,77 0,00 0,00 112 000,00 0,00 Urząd Gminy

4 600 60016 6050
Budowa i modernizacja dróg gminnych w

latach 2022-2023
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

5 600 60016 6050

Sporządzenie dokumentacji w postaci
programu funkcjonalno-użytkowego dla
zadania "Budowa i modernizacja dróg

gminnych"

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 381,93 0,00 0,00 0,00 16 381,93 0,00 0,00 Urząd Gminy

6 600 60016 6050
Przebudowa Mostu na rzece Pasłęce w

miejscowości Pelnik
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 820,00 41 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

7 700 70005 6050 Nabycie działek w Worlinach II rata 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 297,00 6 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

8 700 70005 6050 Zakup kontenerów mieszkalnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 140,00 70 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

9 750 75023 6067 Cyfrowa Gmina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 020,00 Urząd Gminy

10 852 85219 6050 Modernizacja budynku GOPS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 661,08 19 661,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 GOPS

11 900 90013 6050
Budowa budynku socjalnego w Schronisku

dla zwierząt w Łukcie
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

12 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia etap II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

13 900 90015 6050
Montaż dodatkowych punktów świetlnych

na terenie gminy Łukta
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

14 900 90095 6050
Modernizacja kotłowni osiedlowej w

Łukcie
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 653 120,00 38 868,00 157 440,00 0,00 0,00 1 456 812,00 0,00 Urząd Gminy

15 900 90095 6060
Zakup parku maszynowego do

nowowybudowanej oczyszczalni ścieków w
Łukcie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 213 519,02 886 843,32 313 461,77 0,00 266 381,93 2 613 812,00 133 020,00 x

dochody
własne jst

Ogółem:

Jednostka
organizacyjna
realizująca
zadanie lub
koordynująca
program

ZADANIA INWESTYCYJNE (ROCZNE I WIELOLETNIE) PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI W 2022 ROKU

dochody
własne -
Fundusz
Sołecki

środki
pochodzące
z RFIL

dochody
własne j.s.t.

w tym źródła finansowania

kredyty i
pożyczki

środki
pochodzące z
innych źródeł

Rok
budżetowy

2022

w tym źródła finansowania

kredyty i
pożyczki

ParagrafL.p. RozdziałDział

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

Rok
budżetowy

2022

Nazwa zadania inwestycyjnego środki
wymienione
w art. 5

ust.1 pkt 2 i

Planowane wydatki inwestycyjne wieloletnie przewidziane do realizacji w
2022r.

środki
wymienione w
art. 5 ust.1

pkt 2 i 3 u.f.p.

środki
pochodzące z
innych źródeł

Urząd Gminy1 045 000,0080 000,00 0,000,00 0,00498 079,011 010 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej Nowe Ramoty

-Florczaki wraz ze stacją podwyższania
ciśnienia w miejscowości Ramoty

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 623 079,01

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVIII/43/2022

Rada Gminy Łukta

z dnia 30 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9AA98E5-29C3-4D6B-A30D-87868241057E. Podpisany Strona 1



 w złotych 

Lp. Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia (zadania) Dział Rozdział §  Kwota 

1 13 724,33 

950000
1. Budowa chodnika w miejscowości Worliny

600 60013 6050 10 979,46 

2. Utrzymanie czystości

900 90095 4210 2 744,87 

2

28 917,32 

950001

1. Budowa sieci wodociągowej Nowe Ramoty-
Florczaki wraz ze stacją podwyższania ciśnienia w
miejscowości Ramoty

010 01043 6050 23 133,86 

2. Utrzymanie czystości

900 90095 4210 5 783,46 

3

25 929,37 

950002 1. koszenie umowa zlecenie

750 75023 4170 1 800,00 

2. Modernizacja kotłowni osiedlowej w Łukcie
900 90095 6050 20 743,50 

3. Utrzymanie czystości

900 90095 4210 3 385,87 

4

13 926,91 

950003
1. Modernizacja kotłowni osiedlowej w Łukcie

900 90095 6050 11 141,52 

2. Utrzymanie czystości

900 90095 4210 2 785,39 

5

18 434,16 

950004
1. Modernizacja kotłowni osiedlowej w Łukcie

900 90095 6050 14 747,33 

2. Utrzymanie czystości

900 90095 4210 3 686,83 

6

16 712,29 

950005

1. Budowa sieci wodociągowej Nowe Ramoty-
Florczaki wraz ze stacją podwyższania ciśnienia w
miejscowości Ramoty

900 90095 6050 13 369,83 

2. Koszenie
900 90095 4300 3 000,00 

3. Utrzymanie czystości

900 90095 4210 342,46 

7

17 066,79 

Kozia Góra

Kotkowo

Kojdy

Komorowo

Ględy

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2022.

Dąg 

Florczaki

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVIII/43/2022

Rada Gminy Łukta

z dnia 30 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9AA98E5-29C3-4D6B-A30D-87868241057E. Podpisany Strona 1



950006
1. Modernizacja kotłowni osiedlowej w Łukcie

900 90095 6050 13 653,43 

4. Utrzymanie czystości i porządku

900 90095 4210 3 413,36 

8

50 643,30 

950007
1. Modernizacja kotłowni osiedlowej w Łukcie

900 90095 6050 12 802,74 

2. Budowa sieci wodociągowej Nowe Ramoty-
Florczaki wraz ze stacją podwyższania ciśnienia w
miejscowości Ramoty

010 01043 6050 3 629,90 

3. Budowa chodnika w miejscowości Worliny
600 60013 6050 24 082,00 

4. Utrzymanie czystości

900 90095 4210 10 128,66 

9

18 687,38 

950008
1. Modernizacja kotłowni osiedlowej w Łukcie

900 90095 6050 14 949,90 

2. Utrzymanie czystości

900 90095 4210 3 737,48 

10

25 878,73 

950009

1. Budowa sieci wodociągowej Nowe Ramoty-
Florczaki wraz ze stacją podwyższania ciśnienia w
miejscowości Ramoty

010 01043 6050 20 702,98 

2.Utrzymanie porządku

900 90095 4210 5 175,75 

11

13 420,47 

950010
1. Modernizacja kotłowni osiedlowej w Łukcie

010 01043 6050 10 736,38 

2.Utrzymanie porządku

900 90095 4210 2 684,09 

12

24 359,43 

950011
1. Modernizacja kotłowni osiedlowej w Łukcie

010 01043 6050 19 487,54 

2.Utrzymanie porządku

900 90095 4210 4 871,89 

13

16 864,22 

950012
1. Budowa chodnika w miejscowości Worliny

600 60013 6050 13 491,38 

2.Utrzymanie porządku

900 90095 4210 3 372,84 

14

23 954,28 

950013

1. Budowa sieci wodociągowej Nowe Ramoty-
Florczaki wraz ze stacją podwyższania ciśnienia w
miejscowości Ramoty

010 01043 6050 19 163,42 

3. Utrzymanie czystości i porządku

900 90095 4210 4 790,86 

15

16 914,86 

950014
1. Modernizacja kotłowni osiedlowej w Łukcie

900 90095 6050 13 531,89 

2.Utrzymanie porządku

900 90095 4300 3 382,97 

Łukta

Molza

Mostkowo

Pelnik

Nowe Ramoty

Plichta

Ramoty

Tabórz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9AA98E5-29C3-4D6B-A30D-87868241057E. Podpisany Strona 2



16

14 635,91 

950015
1. Modernizacja kotłowni osiedlowej w Łukcie

900 90095 6050 11 708,73 

2.Utrzymanie porządku

900 90095 4210 2 927,18 

17

18 079,66 

950016
1. Budowa chodnika w miejscowości Worliny

600 60013 6050 14 463,73 

2.Utrzymanie porządku

900 90095 4210 3 615,93 

18

16 256,50 

950017
1. Budowa chodnika w miejscowości Worliny

600 60013 6050 13 005,20 

2.Utrzymanie porządku

900 90095 4210 3 251,30 

19

17 421,30 

950018
1. Modernizacja kotłowni osiedlowej w Łukcie

900 90095 6050 13 937,04 

2.Utrzymanie porządku

900 90095 4210 3 484,26 

391 827,21 RAZEM

Zajączkowo

Sobno

Worliny

Wynki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9AA98E5-29C3-4D6B-A30D-87868241057E. Podpisany Strona 3



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9922

2

Rozchody ogółem:

1

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 998 645,24

1 596 662,63

401 982,61

610 000,00

600 000,00

10 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVIII/43/2022

Rada Gminy Łukta

z dnia 30 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9AA98E5-29C3-4D6B-A30D-87868241057E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (6)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7



